特 記 事 項

※展示期間は、使用調整の上決定させていただきます。

使用設備備品

持 込 器 具 他

展 示 点 数

展示希望期間 令和　　 年　　 月　　 日(　　)～令和　　 年　　 月　　 日まで

搬入搬出日時
搬入：令和　　 年　　 月　　 日(　　)　　時
搬出：令和　　 年　　 月　　 日(　　)　　時

展示品の内容

氏　名

電　話

下記のとおり宇治田原町総合文化センターギャラリー・ショーケースの使用について申請します。

展示会の名称

電　話

団体名

責 任 者 住　所

令和　　　年　　　月　　　日

宇治田原町総合文化センター館長　様

申 請 者 住　所

氏　名

宇治田原町総合文化センターギャラリー使用許可申請書